
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

13:23 16:10

1 札幌市児童福祉センター前 北7西26 13:31 16:18

2 日宝ノール北円山前 北7西24 13:32 16:19

3 吉岡経営ｾﾝﾀｰ向 北6西24 13:33 16:20

4 プレファシオ円山前 北5西24 13:34 16:21

5 見真寺前 北4西25 13:36 16:23

6 北洋銀行西28丁目駅支店向 北5西27 13:37 16:24

7 向陵中向 北3西27 13:39 16:26

8 クリーニングエース前 北1西27 13:40 16:27

9 東光ストア円山店前 北1西24 13:42 16:29

10 ローソン北1条西店前 北1西22 13:43 16:30

11 札幌北1条西郵便局前 北1西21 13:44 16:31

12 開発建設部向 北2西20 13:45 16:32

13 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ札幌龍谷高校前 北4西20 13:46 16:33

14 エンパイアクリーニング前 北5西18 13:47 16:34

15 ほくやく竹山向 北6西17 13:48 16:35

16 山田歯科前 北7西16 13:49 16:36

17 ｾｲｺｰﾏｰﾄ桑園店前 北7西15 13:50 16:37

18 ﾊﾟｰﾙｺｰﾄ桑園中央裏 北7西16 13:52 16:39

19 桑園小学校バス停前 北8西17 13:53 16:40

20 ENEOS横 北のたまゆら駐車場前 北11西17 13:55 16:42

21 ｴｽｶｲﾔ桑園前 北11西17 13:56 16:43

22 ﾛｼﾞｪ桑園ﾊﾟｰｸｻｲﾄﾞ横 北10西18 13:57 16:44

23 徳生寺前 北8西19 13:58 16:45

24 キャロット本店前 北9西21 13:59 16:46

25 ｼﾃｨﾊｳｽ円山北裏 北10西24 14:02 16:49

26 二十四軒歯科ｸﾘﾆｯｸ前 二十四軒1-4 14:03 16:50

27 三栄パッケージ前 二十四軒2-4 14:04 16:51

28 二十四軒公園横 二十四軒3-4 14:05 16:52

14:10 16:57Ｚｉｐ着

土

14:30

キンダージュニアスイム（3歳～小学生）

0:00

停留所

Ｚｉｐ発

スタジオ

スイミング

Ｋ．円山・桑園コース


